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UŞAK EMNİYETİ ESRAR VE 
METAMFETAMİN ELE GEÇİRDİ

Uşak emniyet Müdürlüğü N:arkotik Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Uyuşturucu Madde 
Ticareti” ile mücadele kapsamında il merkezinde 2 ayrı operasyonda 550 gram esrar, 477 gram 
metamfetamin ele geçirdi

UŞAK BELEDİYESİ’DEN
 ÖĞRENCİLERE

 AKADEMİ MÜJDESİ
Uşak Belediyesi, sosyal medya hesabı üze-
rinden yaptığı açıklamasında çok sayıda 
öğrencinin birçok dalda eğitimin yakın 
zamanda kaldığı yerden yenin yerinde 
başlayacağını duyurdu.Belediye, öğrencileri 
sevindiren açıklamalarını peş peşe yapmaya 
devam ediyor. Yapılan açıklamada Akade-
mi’de öğrenim gören öğrenciler için hiz-
metin kaldığı yerde yeni noktadan devam 
edeceği ifade edildi. 

UŞAK’TA KÖYLÜLERE
SAĞLIK TARAMASI

Uşak Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Günleri kapsamında Toplum sağlığı 
merkezi doktorları tarafından diş ten, kansere kadar birçok test yaparak 
sağlık taraması uyguladı. 

TÜRK SAĞLIK SEN UŞAK ŞUBE
 BAŞKANI ÖZKUK “EMEĞİN 

HAKKINDAN TASARRUF OLMAZ”

Türk Sağlıık Sen Uşak Şube Başkanı Mehmet Özkuk, hükümetin aldığı 
tasarruf tedbirleri ile memurların haklarının yok sayıldığını söyledi.Özkuk 
taleplerini sıralayarak emeğin hakkından tasarruf olmaz diyerek şunları 
söyledi, “ Türkiye Kamu-Sen olarak,  Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde 
tasarruf tedbirlerinin kanuna aykırı maddelerine karşı kamu çalışanlarımı-
zın haklı taleplerini dile getiriyoruz!

UŞAK’TA TÜRKÇENİN EN İYİ 
KULLANILDIĞI 80 ESER SERGİLENDİ

Dilimizin Zenginlikleri Projesi yılsonu sergisi yapıldı. Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleşti-
rilen etkinlikte, 2023-2024 eğitim öğretim yılı başında uygulanmaya başlayan ve ilimiz genelin-
de yürütülen; öğrencilerimizin yıl boyunca yapılan yarışmalarda dereceye giren 20 eser ile iyi 
örneklerden meydana gelen 60 eserle birlikte toplam 80 parça çalışma sergilendi.
Anaokulundan liseye kadar her kademede uygulanmakta olan ve Millî Eğitim Bakanımız Sayın 
Prof. Dr. Yusuf Tekin'in himayelerinde yürütülen Dilimizin Zenginlikleri Projesi Yıl Sonu Ser-

gisi yapıldı. Vali Vekili Önder 
Can’ın katılımı ile gerçekleşti-
rilen açılış töreninde kurdele, 
İl Millî Eğitim Müdürü Halil 
Yücel, Şube Müdürü Ali Kozak  
ve Proje İl Koordinatörü Murat 
Pastutmaz ile birlikte kesildi.
Mehmet Emin Hoşgör Or-
taokulu öğrencilerinin halk 
oyunları gösterisi ile başlayan 
programın açılış konuşmasını 
İl Millî Eğitim Müdürü Yücel 
yaptı. 
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UŞAK BELEDİYESİ’DEN 
ÖĞRENCİLERE

 AKADEMİ MÜJDESİ
Uşak Belediyesi, sosyal medya he-
sabı üzerinden yaptığı açıklama-
sında çok sayıda öğrencinin birçok 
dalda eğitimin yakın zamanda 
kaldığı yerden yenin yerinde baş-
layacağını duyurdu.

YENİ 
NOKTADAN DEVAM 
EDECEK

Belediye, öğrencileri sevindiren 
açıklamalarını peş peşe yapmaya 
devam ediyor. Yapılan açıklamada 
Akademi’de öğrenim gören öğren-
ciler için hizmetin kaldığı yerde 
yeni noktadan devam edeceği ifade 
edildi. 
Öğrenci ve velileri sevindiren 
haberi açıklayan Uşak Belediyesi 
yaptığı paylaşımını “Haydi çocuk-
lar akademiye, Akademi’de eğitim 
çok yakında kaldığı yerden devam 
edecek” şeklinde duyurdu.

Belediye açıklamasında şunları 
kaydetti: “Sizlere büyük bir heye-
can ve mutlulukla duyurmak isteriz 
ki, Akademi olarak eğitim yolculu-
ğumuzda yeni bir sayfa açıyoruz. 
Çok yakında Akademi’de öğrenim 
görmekte olan öğrencilerimiz ile 
birlikte yeni yerimizde hizmet ver-
meye devam edeceğiz. 

Akademi Uşak bünyesinde Kent 
Orkestrası, Şehir Tiyatrosu, Müzik 
ve Sahne Sanatları Atölyesi gibi pek 
çok eğitim bir arada verilebiliyor. 
Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü kuruluşu olan 
Uşak Akademi’de eğitimlerin yakın 
zamanda yeniden başlayacağız” 
denildi. / Serkan Karayol

UŞAK’TA KÖYLÜLERE 
SAĞLIK TARAMASI

Uşak Sağlık Müdürlüğü 
Halk Sağlığı Günleri kap-
samında Toplum sağlığı 
merkezi doktorları tarafın-
dan diş ten, kansere kadar 
birçok test yaparak sağlık 
taraması uyguladı. 

Uşak Sağlık Müdürlüğü ta-
rafından yapılan paylaşımda 
şu ifadelere yer verildi, “Köy-
lerde Halk Sağlığı Günleri’ 
kapsamında Uşak Merkez 
Toplum Sağlığı Merkezinde 
görevli doktor, diş hekimi, 

fizyoterapist, ebe ve hemşi-
reler tarafından Yapağılar 
Köyünde koruyucu sağlık 
hizmetleri ile ilgili bilgi-
lendirmeler yapılmış, kalın 
bağırsak kanseri taraması, 
rahim ağzı kanseri tarama-

sı, tansiyon ve kan şekeri 
ölçümü, ağız ve diş taraması 
gerçekleştirilmiştir” denildi. / 
Serkan Karayol
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TÜRK SAĞLIK SEN UŞAK ŞUBE BAŞKANI ÖZKUK 
“EMEĞİN HAKKINDAN TASARRUF OLMAZ”

Türk Sağlıık Sen Uşak Şube Başkanı 
Mehmet Özkuk, hükümetin aldığı tasar-
ruf tedbirleri ile memurların haklarının 
yok sayıldığını söyledi.

Özkuk taleplerini sıralayarak emeğin 
hakkından tasarruf olmaz diyerek şunları 
söyledi, “ Türkiye Kamu-Sen olarak,  Ha-
zine ve Maliye Bakanlığı önünde tasarruf 
tedbirlerinin kanuna aykırı maddelerine 
karşı kamu çalışanlarımızın haklı taleple-
rini dile getiriyoruz!
Kamu çalışanlarımızın taleplerini yetkili-
ler ve tüm kamuoyuna  bir kez daha hatır-
latıyoruz; Kazanılmış haklarımız yok sa-
yılamaz, Servis hizmetlerinin kaldırılması 
tasarruf sağlamayacak aksine olumsuz 
sonuçlar doğuracaktır, Koruyucu giyim 
yardımı ve fazla mesailere sınır getiril-
mesi doğru değildir, Lojman kiralarının 
yükseltilmesi yanlış bir uygulama olacak-
tır.  Türkiye Kamu-Sen tasarruf genelgesi 
çerçevesinde bu maddeleri yargıya taşımış 
ve takipçisi olmaya devam edecektir. 
Ayrıca; Emekli maaşları iyileştirilmeli, 
ilave ek ödeme emekli maaşlarına yansı-

tılmalıdır, Birinci dereceye gelen Kamu 
görevlilerine 3600 ek gösterge verilme-
lidir,  Anayasa Mahkemesi tarafından 
iptal edilen toplu sözleşme ikramiyesi 
yeniden ödenmelidir, Vergi dilimlerin-
deki adaletsizlikler giderilmeli oranlar 
yüzde 15’’e sabitlenmelidir, Yardımcı 
hizmetliler GİH’e geçirilmelidir,
Kamu mühendisleri ve Avukatlar başta 
olmak üzere mali ve özlük haklarında 
iyileştirme bekleyen meslek mensupları-
nın beklentileri ertelenmemelidir, Müla-
kat kaldırılmalı, Atama,görevde yüksel-
me ve unvan değişikliklerinde adalet, 
hakkaniyet ve liyakate göre hareket 
edilmelidir, ÖMK’da öğretmenlerimizin 
beklentileri  hayat bulmalıdır. DHMİ’de-
ki ve kapatılan mal müdürlüklerindeki 
personel mağdur edilmemelidir, 399 
sayılı KHK’ya tabi çalışanların da gö-
revde yükselmelerine imkan sağlanma-
lıdır. Türkiye Kamu-Sen olarak çalışma 
hayatında çözüm bekleyen sorunların 
sonuca ulaştırılması için her platformda 
mücadeleye devam edeceğiz” dedi. / 
Serkan Karayol.

UŞAK’TA TÜRKÇENİN EN İYİ 
KULLANILDIĞI 80 ESER SERGİLENDİ

Dilimizin Zenginlikleri Projesi yılsonu 
sergisi yapıldı. Atatürk Kültür Merkezin-
de gerçekleştirilen etkinlikte, 2023-2024 
eğitim öğretim yılı başında uygulanmaya 
başlayan ve ilimiz genelinde yürütülen; 
öğrencilerimizin yıl boyunca yapılan 
yarışmalarda dereceye giren 20 eser ile iyi 
örneklerden meydana gelen 60 eserle bir-
likte toplam 80 parça çalışma sergilendi.
Anaokulundan liseye kadar her kademe-
de uygulanmakta olan ve Millî Eğitim 
Bakanımız Sayın Prof. Dr. Yusuf Tekin'in 
himayelerinde yürütülen Dilimizin Zen-
ginlikleri Projesi Yıl Sonu Sergisi yapıl-
dı. Vali Vekili Önder Can’ın katılımı ile 
gerçekleştirilen açılış töreninde kurdele, 
İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, Şube 
Müdürü Ali Kozak  ve Proje İl Koordina-
törü Murat Pastutmaz ile birlikte kesildi.
Mehmet Emin Hoşgör Ortaokulu öğrenci-
lerinin halk oyunları gösterisi ile başlayan 
programın açılış konuşmasını İl Millî 
Eğitim Müdürü Yücel yaptı.  Millî Eğitim 

Bakanı Yusuf TEKİN'in öncülüğünde yü-
rütülen Dilimizin Zenginlikleri Projesi'nin 
yıl sonu sergisinde bir araya gelmekten 
duyduğu mutluluğu ifade ederek konuş-
masına başlayan İl Millî Eğitim Müdürü 
Halil YÜCEL;  serginin, öğrencilerimi-
zin dil ve kültürümüzün zenginliklerini 
keşfetme yolculuğunda attıkları adımları 
yansıtan, aynı zamanda onların dilimiz ve 
kültürümüzle kurdukları bağı gözler önü-
ne seren bir şölen olduğunu vurguladı.
Dilimizin; tarih, kültür ve kimliğimizin 
en önemli taşıyıcısı olduğunu, atalarımız-
dan bize miras kalan bu eşsiz hazineyi 
korumak, geliştirmek ve gelecek nesillere 
aktarmanın hepimizin ortak sorumlulu-
ğunda olduğunu ifade eden İl Millî Eğitim 
Müdürü YÜCEL konuşmasını şöyle 
sürdürdü: "Millî Eğitim Bakanlığımız 
tarafından başlatılan Dilimizin Zengin-
likleri Projesi, öğrencilerimizin dil bece-
rilerini geliştirme, sözcük dağarcıklarını 
zenginleştirme ve düşünce dünyalarını 

genişletme amacını taşımaktadır. Proje 
kapsamında yıl boyunca okullarımızda 
birbirinden değerli etkinlikler gerçek-
leştirildi. Sözlük Tasarım Yarışması, Afiş 
Tasarım Yarışması, Divânu Lugâti't-Türk 
Okumaları Deneme Yazma Yarışması, 
Dede Korkut Hikâyeleri'nden Hareketle 
Hikâye Yazma Yarışması, Nesne Tasarımı 
Yarışması, Şiirle Video Yarışması, Tişört 
Tasarım Yarışması ve daha niceleri... Bu 
etkinliklerle öğrencilerimiz, dilimizin 
farklı yönlerini keşfetme, yaratıcılıklarını 
kullanma ve kendilerini ifade etme fırsatı 
buldular. Bugün burada sergilenen; ilde 
dereceye giren eserler ve iyi örnekler, 
öğrencilerimizin çabalarının somut birer 
örneği olup hepimizi gururlandıran bir 
tablo ortaya koyuyor."
Dilimizin Zenginlikleri Projesi'nin, öğ-
rencilerimizin dil ve kültürümüzle bağını 
güçlendirme, onları daha iyi birer okuyu-
cu, yazar ve konuşmacı yapma yolunda 
önemli bir adım olduğuna inandığını 

ifade eden, projenin başarıyla devam 
etmesi ve daha nice güzel eserlerin ortaya 
çıkması dileğinde bulunan İl Millî Eğitim 
Müdürümüz  YÜCEL, konuşmasını sergi-
nin hazırlanmasında emeği geçen değerli 
öğretmenlerimize, özveriyle çalışan sevgi-
li öğrencilerimize ve okul yöneticilerimize 
teşekkür ederek tamamladı. Konuşmala-
rın ardından; fuaye alanında hazırlanan 
anaokullarının yöresel sergisi, resim, tişört 
boyama panoları gezildi, öğrencilerin 
canlandırdığı atasözü ve deyimler skeci, 
dereceye giren lise ve ortaokul öğrencile-
rinin seslendirdikleri şiirler dinlendi. 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi Yıl Sonu 
Sergisi, proje kapsamında sunulan Uşak  
türkülerinin ardından öğrencilerin, 
hazırladıkları mâni ve mehter marşlarını 
seslendirmeleriyle sona erdi. / Serkan 
Karayol.
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UŞAK EĞİTİM BİR SEN EĞİTİMDEKİ ŞİDDET 
KONUSUNDA BASIN AÇIKLAMASI YAPTI

Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal 
Kara, eğitimde şiddetin son bulması için 
daha somut adımlar atılması gerektiğini 
ifade etti.
Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal 
Kara, “Öğretmenlik Meslek Kanunu’nun 
eğitim çalışanlarını öncelikle bir bütün 
olarak görmesi, ayrıştırmaması, beklen-
tileri karşılayacak şekilde çıkarılması; 
kanun tasarısında şube müdürü, uzman, 
araştırmacı, müfettiş, millî eğitim müdü-
rü ve yardımcıları kadrolarında bulunan 
eğitim çalışanlarına uzman öğretmen ve 
başöğretmenlik ünvanı hakkının tanın-
ması için “Haklar yarım kalmasın, Öğ-
retmenlik Meslek Kanunu eğitimcileri 
bölmesin” diyerek 81 ilde eylem yaptık.  
TBMM Çankaya Kapısı ve il millî eğitim 
müdürlükleri önünde eş zamanlı olarak 
gerçekleştirdiğimiz eylemlerde, mes-
lek kanununun, meslek kanunu olarak 
nitelendirilmeyi hak edecek bir içeriğe 
kavuşturulması çağrısında bulunduk. 
 “Hükûmeti ve TBMM’yi, Öğretmenlik 
Meslek Kanunu’nda beklentileri karşıla-
yan, millî eğitim uzmanı, Bakanlık müfet-
tişi, il millî eğitim müdürü ve yardımcısı, 
ilçe millî eğitim müdürü, araştırmacı, şube 
müdürü, eğitim müfettişi, eğitim müfettiş 
yardımcısı ve eğitim uzmanı kadrolarında 
görev yapanlardan aranan hizmet süresini 
tamamlayanlara da uzman öğretmenlik ve 
başöğretmenlik ünvanına dayalı hakların 
tanınması konusunda adım atmaya çağırı-
yoruz” dedi. 
Türkiye’nin kamu personel sisteminin, 
kamu politikasının belirlenmesi, yürütül-
mesi ve düzenlenmesi konusunda (şube 
müdürü, daire başkanı, genel müdür 
şeklinde hiyerarşik sıralanan) yönetim 
hizmetleri kadro grubunun söz sahibi 
olacağı şeklinde tasarlandığını belirten 
Kara, şöyle devam etti: “Nitekim kariyer 
uzmanlığından şube müdürü ve daha 
üstü kadrolara uzanan bir mesleki kariyer 
ve görevde yükselme silsilesi kurgulan-
mıştır. Ancak yönetim hizmetleri kadro 
grubuna görev, yetki ve sorumlulukların 
genişliğiyle uyumlu olmayacak şekilde 
sınırlı özlük hakları ve yetkileri verildiği; 
hiyerarşik olarak kendilerine bağlı ve 
yönetim, karar alma, uygulamaya koyma, 
hesap verme sorumluluğu bulunmayan 
diğer kamu görevlilerinden çok da farklı-
laştırılmamış bir seviyede özlük hakları-
nın verildiği görülmektedir.” 
Kanunun kapsamı yönüyle düğme daha 
baştan yanlış iliklenmiştir 
Öğretmenlik Meslek Kanunu’nda da ka-
nunun kapsamı yönüyle düğmenin daha 
baştan yanlış iliklendiğini kaydeden Kara, 
“Uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik 
ünvanlarının eğitim ve öğretimin içerisin-
de bilfiil bulunan ve çoğunlukla da öğret-
menlik ünvanını kazanılmış hak olarak 
uhdesinde bulunduran şube müdürleri ile 
dengi ve üstü kadrolarda bulunanların, 
fiilen öğretmenlik yapmadıkları ve genel 
idare hizmetleri sınıfına dâhil olmaları 
gibi gerekçelerle kariyer basamakları 
sınavına girmelerine dahi imkân tanın-
mamıştır. Eğitim yönetiminin yükünü 
omuzlayan, sorunları sırtlayan ve aslın-
da öğretmen olan millî eğitim uzmanı, 
Bakanlık müfettişi, il millî eğitim müdürü 
ve yardımcıları, ilçe millî eğitim müdürü, 
araştırmacı, şube müdürü, eğitim müfet-
tişi, eğitim müfettiş yardımcısı ve eğitim 
uzmanı kadrolarında görev yapanlardan 
aranan hizmet süresini tamamlayanlara 
da uzman öğretmenlik, başöğretmenlik 
ünvanına dayalı hakların tanınmasını 
istiyor; meslek kanunu tasarısında bu 

konudaki değişiklik talebini ve ihtiyacı-
nı bir defa daha haykırıyoruz” şeklinde 
konuştu. 

Meslek kanununun, öğretmenlik mesleği-
ni düzenleyen müstakil bir kanun beklen-
tisini karşılama yönünde olumlu bir adım 
olmanın ötesine geçemediğini, öğretmen-
lerin beklentilerini karşılayamadığı gibi 
eğitim çalışanları arasında da ayrıştırıcı, 
farklılaştırıcı, dışlayıcı bir içerikle yürürlü-
ğe girdiğini vurgulayan Kara, şunları söy-
ledi: “Anayasa Mahkemesi’nin kısmi iptal 
kararı sonrası, Bakanlığın girişimiyle yeni 
bir Öğretmenlik Meslek Kanunu tasarısı 
hazırlandığını, Cumhurbaşkanlığında 
son şekli verilen tasarının TBMM’ye sevk 
edileceğini biliyoruz. Bakanlığın eğitimin 
paydaşlarıyla yaptığı görüş alışverişleri 
sonrasında ise taslağın içeriğinin kamuo-
yunca bilinir hâle geldiği görülmektedir. 
Ancak taslağın şekillendiği süreçte, eğitim 
çalışanları arasında ayrımcı ve dışlayıcı 
bakış açısının değişmediğini görmek-
teyiz. Şube müdürü ve dengi veya üstü 
kadrolarda bulunan personelin büyük bir 
çoğunluğunun diğer bakanlıklardan farklı 
olarak öğretmen kökenli olduğu, öğret-
menlik ünvanının bu kişiler yönünden 
kazanılmış bir hak, hak edilmiş bir ünvan, 
yetkinliğe sahip bir mesleki tecrübe 
sahipliği niteliğine sahip olduğu unutul-
maktadır. 

Yine söz konusu kadrolarda bulunanların 
eğitim ve öğretim kamu hizmetinin niteli-
ği gereği eğitim ve öğretimden ayrıştırıl-
ması mümkün bulunmayan eğitim yöneti-
mi ve denetimi faaliyetlerini icra ettikleri, 
bulundukları kurumların sadece bir idari 
faaliyet yürütülen yerler değil, eğitim 
kurumlarını tamamlayan yapılar olduk-
ları, bizatihi eğitim ve öğretimin içinde 
bulundukları göz ardı edilmektedir.” 
Statü ve ünvan farkı gözetilmeksizin 
bütün eğitim çalışanlarının aynı haklara 
erişmelerini mümkün hâle getirilmesini, 
özlük haklarının geliştirilmesini istiyoruz  
Meslek kanununun, öğretmenlerin bek-
lentilerini karşılayacak bir içerikle yeniden 
düzenlenmesi amacıyla bir kanun taslağı/
önerisi hazırlayarak Millî Eğitim Bakan-
lığı’na, TBMM Başkanlığı’na, Meclis’te 
grubu bulunan partilerin yöneticilerine 
sunduklarını hatırlatan Yalçın, “Söz konu-
su önerimizde şube müdürü, dengi veya 
üstü eğitim yönetimi/denetimi kadrola-
rında bulunanlara da kariyer basamakları 
sürecinde ünvan için başvuruda bulunma 
hakkı tanınmasını ifade etmiştik. Biz, 
Eğitim-Bir-Sen olarak, meslek kanununda, 
bütün eğitim çalışanlarının statü ve ünvan 
farkı gözetilmeksizin aynı haklara erişim-
lerinin mümkün hâle getirilmesini, özlük 
haklarının tanımlanmasını ve geliştirilme-
sini istiyor ve bekliyoruz. Biz, hedefler ve 
gerçekler bağlamında eğitimciyi ayrış-
tırmayan, eğitimi ve eğitimciyi bir bütün 
olarak, eşit, adil ve hakkaniyete uygun 
bir bakışla ele alan bir meslek kanunu 
içeriğinin oluşmasının mümkün ve elzem 
olduğuna inanıyoruz. Meslek kanunu, 
eğitimcinin hak ve yetkilerini genişleten, 
ona destek olan bir içerikle hazırlanmalı-
dır. Hükûmeti ve TBMM’yi, Öğretmenlik 
Meslek Kanunu’nda beklentileri karşıla-
yan, millî eğitim uzmanı, Bakanlık müfet-
tişi, il millî eğitim müdürü ve yardımcısı, 
ilçe millî eğitim müdürü, araştırmacı, şube 
müdürü, eğitim müfettişi, eğitim müfettiş 
yardımcısı ve eğitim uzmanı kadrolarında 
görev yapanlardan aranan hizmet süresini 
tamamlayanlara da uzman öğretmenlik ve 

başöğretmenlik ünvanına dayalı hakların 
tanınması konusunda adım atmaya çağırı-
yoruz” diye konuştu. 

Öğretmenlik Meslek Kanunu’nun eko-
nomik krize kurban edilmemesi gerek-
tiğini dile getiren Kara, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Ek ders ücreti artırılmalıdır. 
Uzman ve başöğretmenlik için öngörülen 
hizmet süreleri taahhüt edildiği üzere 5 
ve 10 yıl olmalıdır. Kademe ilerlemesinin 
durdurulması cezası kariyer basamakla-
rına ilerlemeye engel olmamalıdır. Özel 
öğretim kurumlarında çalışan eğitim 
kurumu yöneticileri ile öğretmenlere 
ödenecek net aylık ücret ile ek ders ücreti, 
bu kişilerin dengi olan resmî okullarda 
görevli yönetici ve öğretmenler için tespit 
edilen miktardan az olmamalıdır. Sözleş-
meli öğretmenler, kadrolu öğretmenliğin 
özlük haklarından faydalanmalı; anayasal 
bir hak olan aile bütünlüğü teminat altına 
alınmalı; kadroya geçen öğretmenlerin 
aile birliği sağlanmalıdır. Sözleşmeli öğ-
retmenlik kaldırılmalı; öğretmen istihda-
mında mülakat uygulamasından vazgeçil-
melidir.” 
Çözüm bekleyen bunca sorunu varken, 
yeni sorun alanları oluşturulmamalıdır 
Bilal Kara, eğitim çalışanlarının çözüm 
bekleyen birçok sorunu bulunduğunu 

kaydederek, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Sendika olarak, bütün memurların bi-
rinci dereceye kadar yükselebilmelerinin 
sağlanmasını ve birinci dereceye yükse-
len bütün memurlara 3600 ek gösterge 
verilmesini, yardımcı hizmetler sınıfının 
kaldırılarak bu hizmet sınıfındaki per-
sonelin genel idare hizmetleri sınıfına 
sınavsız geçişinin sağlanmasını, Anayasa 
Mahkemesi tarafından iptal edilen toplu 
sözleşme ikramiyesine çözüm üretilmesini 
isterken; akademisyeninden idari perso-
neline, öğretmeninden amirine, şefine, 
mühendisine, saymanına, tüm eğitim 
çalışanlarının, kamu görevlilerinin özlük 
ve mali hakları artırılsın derken,  üniver-
site idari personeline yer değişikliği hakkı 
konusunda atılan adımın bir an önce 
sonuç vermesini beklerken, toplu sözleş-
me hükmüne aykırı olan tasarruf genel-
gesinin gözden geçirilmesini ve yargıya 
taşıdığımız ilgili kısmın iptalini isterken, 
ücret artışının emekliliğe yansıtılmasını, 
kamu görevlilerinin yetki ve sorumluluk 
eksenindeki idari hiyerarşisinin dikkate 
alınmasını talep ederken ve bunun mü-
cadelesini verirken, Öğretmenlik Meslek 
Kanunu’nun yeni sorun alanları üretme-
mesi konusunda yetkililerden azami özen 
ve dikkat bekliyoruz.” Dedi. / Serkan 
Karayol
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UŞAK EMNİYETİ ESRAR VE 
METAMFETAMİN ELE GEÇİRDİ

Uşak emniyet Müdürlüğü N:arkotik Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından Uyuşturu-
cu Madde Ticareti” ile mücadele kapsa-
mında il merkezinde 2 ayrı operasyonda 
550 gram esrar, 477 gram metamfetamin 

ele geçirdi.Uşak Emniyet Müdürlüğü 
tarafından yapılan paylaşımda şu ifadele-
re yer verildi, “ Müdürlüğümüzce “Uyuş-
turucu Madde Ticareti” ile mücadele 
kapsamında il merkezimizde gerçekleşti-

rilen 2 ayrı operasyon neticesinde toplam; 
550gramEsrar, 477 gram Metamfetaminele 
geçirilmiştir.  Bahse konu operasyonla 
ilgili olarak yakalanan(2) şüpheli şahıs 
hakkında “Uyuşturucu Madde Ticareti” 

suçu kapsamında adli tahkikat yapılmış, 
(1) şüpheli AKŞ ile serbest bırakılmış, (1) 
şüpheli tutuklanmıştır” dedi. / Serkan 
Karayol.

GAZZE'DEKİ SAĞLIK BAKANLIĞINDAN 
“YAKIT EKSİKLİĞİ” UYARISI

Gazze’deki Filistin Sağlık Bakanlığı, 
hastanelerin, sağlık merkezlerinin ve 
Gazze kentindeki tek oksijen tankının, 
yakıt yetersizliğinden ve İsrail’in sınır 
kapılarını kapalı tutması nedeniyle hiz-
met dışı kalma tehlikesi altında olduğu-
nu duyurdu.

Gazze'deki Sağlık Bakanlığından yapılan 
açıklamada, "İsrail'in Gazze Şeridi'ne 
sürdürdüğü saldırıları ve sınır kapılarını 
kontrol etmesinin gölgesinde, hastaneler, 
sağlık merkezleri ve Gazze kentindeki 
tek oksijen tankı durma noktasına geldi." 
ifadesi kullanıldı.
Oksijen tankının, "sağlık tesislerine ve 
kronik hastalara oksijen sağlayan tek kay-
nak" olduğuna dikkat çekilen açıklamada, 
hizmet dışı kalması durumunda çok sayı-
da hasta ve yaralının ölüm riskiyle karşı 
karşıya kalacağına vurgu yapıldı.

İlaçların korunduğu buzdolapları ve 
oksijen tankını çalıştıran jeneratörün aktif 
kalması için gerekli yakıtın bulunmama-
sı nedeniyle ilaçların bozulma tehlikesi 
altında olduğu kaydedildi.

Bölgedeki diyaliz merkezlerinin yakıt 
yetersizliğinden dolayı hizmet dışı kalma 
tehlikesi altında olduğu aktarılan açıkla-
mada, ambulansların da yakıt bulunama-
dığı için "tamamen" durma riski altında 
olduğu belirtildi.

Uluslararası kurum ve kurulaşlara, jene-
ratörün çalışır durumda kalması için yakıt 

girişinin sağlanması ve bakımı için gerekli 
parçalar ile jeneratör ulaştırılması çağrısı 
yapıldı.
İsrail ordusu, 7 Mayıs'ta Refah'ın doğusu-
na kara saldırısı başlatarak, Mısır'a açılan 
sınır kapısı Refah'ın Filistin tarafında 
kontrolü ele geçirdi.
İsrail ordusunun işgal ettiği bölge Gaz-
ze'ye insani yardımların girişinde ana 
geçiş noktası olan ve Gazze Şeridi'ndeki 

Filistinlilerin yurt dışına seyahat etmek 
için kullandıkları tek geçiş noktası Mı-
sır sınırındaki Refah Sınır Kapısı'nı da 
içeriyor.
Gazze'deki hükümetin Medya Ofisi veri-
lerine göre, İsrail ordusu, Gazze Şeridi'ne 
7 Ekim 2023'ten bu yana sürdürdüğü 
saldırıları ve baskınlarıyla 160 sağlık ku-
ruluşunu hedef aldı, 55 sağlık merkezi ile 
33 hastaneyi hizmet dışı bıraktı.

İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şe-
ridi'ne düzenlediği saldırılarda en az 15 
bin 517'si çocuk, 10 bin 279'u kadın olmak 
üzere 37 bin 164 Filistinli öldürüldü, 84 
bin 832 kişi yaralandı.
Enkaz altında hala binlerce ölü olduğu 
bildirilirken, halkın sığındığı hastane 
ve eğitim kurumları hedef alınarak sivil 
altyapı da tahrip ediliyor. / aa
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“SAKİN KENT” UZUNDERE, DOĞA SPORU 
İMKANLARIYLA ADRENALİN TUTKUNLARINI BEKLİYOR

Uluslararası Sakin Kentler Birliğince 
Türkiye’nin 11. sakin kenti seçilen Erzu-
rum’un Uzundere ilçesi, iklimi ve doğal 
güzelliklerinin yanı sıra rafting, kano ve 
dağ tırmanışı gibi doğa sporları imkanla-
rıyla adrenalin tutkunlarını bekliyor.

Karadeniz ve Doğu Anadolu ikliminin 
yaşandığı ilçe, Tortum Gölü, Yedigöller, 
Öşvank Kilisesi, yaylaları, yüksek sıradağ-
ları ve UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne 
aday gösterilen Tortum Şelalesi ile misa-
firlerini hayran bırakıyor.Çoruh Vadisi'nin 
Tortum Çayı'ndaki Şahin Tepesi alanın-
dan başlayıp Tortum Gölü'nün başlangıç 
noktasında sonlanan, yaklaşık 19 kilomet-
reyle Türkiye'nin uzun rafting parkur-
larından birine sahip ilçe, dağ tırmanışı, 
yamaç paraşütü ve Tortum Gölü'nde kano 
gibi ekstrem spor imkanlarıyla adından 
söz ettiriyor.
Kışın buz tırmanışına da uygun ilçeyi zi-
yaret edenler, dağcılık, su ve hava sporları 
yapabiliyor.
Yazın ilçeye gelen turistler, belediyenin 
lisanslı sporcuları ile Uzundere Doğa 
Gençlik ve Spor Kulübü üyeleri eşliğin-
de, zorluk derecelerine göre hazırlanan 
parkurda rafting yapıp heyecanlı anlar 
yaşayabiliyor."Uzundere bu konuda mar-
ka oldu"
Uzundere Belediye Başkanı Halis Özsoy, 
AA muhabirine, ilçenin turizmini "2023 
Uzundere Turizm Master Planı" çerçeve-
sinde çeşitlendirerek geliştirmek istedik-
lerini söyledi.İlçeye gelen yerli ve yabancı 

turistlerin daha çok aktivite içinde olma-
sını istediklerini belirten Özsoy, "Bugün 
arkadaşlarımız uluslararası tescilli olan 
bir parkurda rafting yaptı. Biz rafting, 
kano gibi aktivitelerle turizmi çeşitlendir-
mek istiyoruz." dedi.
Özsoy, farklı kurumlarla işbirliği içinde 
çalışmalar yaptıklarını anlatarak, şöyle 
konuştu:"Biz Tortum Gölü'nde tüm deniz 
araçlarının yetki belgelerini veriyoruz. 
İstiyoruz ki daha çok insanımız amatör 
denizci belgesine sahip olsun. Bunun için 
Atatürk Üniversitesi Spor Kulübü, Türki-
ye Dağcılık ile Rafting Federasyonları gibi 
kurumlarla işbirliği içindeyiz. Bunun için 
bu sene proje hazırladık ve DAP Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığına sunduk. 
Umut ediyoruz ki 2025 yılında Uzundere 
için doğal ve su sporları projemiz geçer. 
Geçerse farklı illerden gelecek gençleri 
alıp doğa sporları konusunda eğitelim 
istiyoruz. Çünkü Uzundere bu konuda 
marka oldu. Bu markayı ulusal ve ulusla-
rarası düzeye taşımak istiyoruz."
Gençlerin doğa sporlarını çok sevdiğine 
işaret eden Özsoy, bu nedenle sportif 
faaliyetleri çeşitlendirdiklerini bildir-
di."İlçemiz, tesis yapısı anlamında çok üst 
seviyede"
İlçenin yüksek sıradağlarında sporcuların 
yamaç paraşütü ve kışın buz tırmanışı 
yaptığını dile getiren Özsoy, şunları kay-
detti:"Dağ tırmanışını Türkiye Dağcılık 
Federasyonu çalışma programına aldırdık 
ve zaman zaman gelip burada temel dağ-
cılık eğitimi alıyorlar. İki tane uluslararası 

rafting parkuru belirledik ve tescil ettir-
dik. Burada da rafting yarışlarının yapıl-
masını istiyoruz. Geçmişte yaptığımız 
yelken yarışlarını tekrar canlandırmak is-
tiyoruz ama bizim temel sorunumuz, yöre 
insanının bu aktivetelerde olma gereklili-
ği. İlçemiz tesis yapısı anlamında çok üst 
seviyede. Milli Eğitim Bakanı'mız Yusuf 
Tekin'in Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı 
olduğu dönemde tesisleşmede çok önemli 
noktalara gelmiştik. Bunları nimet haline 
getirip faydalanmaya başladık."
Yöre insanına örnek olmak amacıyla ken-
disinin de bu tür spor aktivitelerinde yer 
aldığını söyleyen Özsoy, "Spor en kolay 
aktivite çünkü ruhumuzda ve doğamızda 
var. Özellikle gençlerimize göstermeye 
çalıştığım şey, 'Ben yapabildiğime göre 
onlar benden çok çok iyi yapar.' Hedefim, 

amacım, gençlere örnek olabilmek. Onlar 
da bu konuda çok duyarlı. İlçemizde 3 
spor kulübümüz var. Doğa sporlarında 
marka olma yolunda emin adımlarla 
ilerliyoruz." ifadelerini kullandı.İlçede 
yaşayan ekstrem sporcu 26 yaşındaki Bilal 
Özdemir de 10 yıldır doğa sporlarıyla il-
gilendiğini anlatarak, "İlçemiz çok değerli 
bir coğrafi altyapıya, kano, rafting, kaya 
tırmanışı gibi sporların yapılabileceği 
potansiyele sahip. Burada ilk başta yaban-
cılara Çoruh Havzası'nda kaya tırmanışı 
yaparken rastladım. Onlarla birlikte başla-
dım ve 10 yıldır bu macera devam ediyor. 
Dağcılık, su sporları ve hava sporları gibi 
üç ayrı dalda hepsini yapmaya çalışıyo-
rum. İlçedeki gençlerle de rafting, kano, 
yelken, kaya tırmanışı, kışın buz tırmanışı 
gibi faaliyetleri yapıyoruz." dedi. / aa
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

YILDIZ ECZANESİ
İSLİCE MH. NURİ ŞEKER CD. NO:62/C(ESKİ EMNİYET 
MÜD.KARŞISI )
224 56 66

ÇAKIR ECZANESİ 
KEMALÖZ MAH.ATATÜRK BULVARI NO>:143/A ÖZEL 
KEMALÖZ ÖZTAN HASTANESİ YANI
224 60 69

KİRAZ ECZANESİ
ATATÜRK MAH. 1. SAÇMA SOK. NO:16/A ŞEKER 
EVLERİ MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ 
KANAT SAĞLIK OCAĞI AŞAĞISI
223 54 11
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TÜRKİYE MAYISTA 284 MİLYON DOLARLIK 
YAŞ MEYVE SEBZE İHRAÇ ETTİ

Akdeniz Yaş Meyve Sebze 
İhracatçıları Birliği Başka-
nı Ferhat Gürüz, Türki-
ye’den mayısta 284 milyon 
dolarlık yaş meyve sebze 
ihraç edildiğini bildirdi.

Gürüz, yazılı açıklamasın-
da, mayısta ülke geneli yaş 
meyve sebze ihracatının 
geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 14 artış göster-
diğini belirtti.

Söz konusu dönemde 354 
bin 282 ton ürünün ulusla-
rarası pazarlarda değerlen-
dirildiği bilgisini paylaşan 
Gürüz, "Mayısta Türkiye 
geneli yaş meyve sebze 
ihracatı 284 milyon dolara 
ulaştı. Akdeniz Yaş Meyve 
Sebze İhracatçıları Birliği 
olarak sektörün bu perfor-
mansında yüzde 43 oranın-
da payımız var. Bu dönem-
de bölge ihracatımız 122,4 

milyon dolar düzeyinde 
gerçekleşti." ifadelerini 
kullandı.Gürüz, dış satım-
da ülkeler bazında önemli 
artışların yaşandığını be-
lirterek, şunları kaydetti:"-
Sektörümüzün mayısta en 
fazla ihracat yaptığı ülkeler 
Rusya, Irak ve Almanya 
oldu. Irak pazarında yüzde 
339, Almanya pazarın-
da yüzde 126 oranında 
artışlar sağladık. İhracat 

hacminde anlamlı artışlar 
sağladığımız diğer ülkeler 
Libya, Çekya ve Gürcistan 
oldu. Ürünler bazında ise 
81,2 milyon dolarla şeftali 
birinci sırada, 34,6 milyon 
dolarla kiraz-vişne ikinci 
sırada, 28,6 milyon dolarla 
domates üçüncü sırada yer 
aldı." / aa
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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TÜRKİYE ÜÇÜNCÜSÜ OKÇU ÖYKÜ KUTLAR, 
HEDEFİNE MİLLİ TAKIMI KOYDU

Geleneksel Türk Okçuluğu Türkiye 
Şampiyonası’nda üçüncü olan 13 yaşın-
daki Öykü Kutlar’ın hedefi milli takıma 
katılmak.

Afyonkarahisar'ın Sultandağı ilçesinin 
2 bin 185 nüfuslu beldesi Yeşilçiftlik'te 
yaşayan Öykü Kutlar, Mersin'de düzen-
lenen Geleneksel Türk Okçuluğu Türkiye 
Şampiyonası'nda üçüncü olma başarısı 
gösterdi.

Şampiyonada takım halinde ikinciliğe 
ulaşan Yeşilçiftlik Ortaokulu'nun sın sınıf 
öğrencisi olan Öykü Kutlar, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, bu spora beden 
eğitimi öğretmeninin yönlendirmesiyle 
başladığını söyledi.
Müsabakalar için çok çalıştığını aktaran 
Öykü, "Yarışmalarda da güzel bir başarı 
elde ettik. Bireysel yarışta Türkiye üçün-
cüsü oldum. Çok mutlu oldum. Gurur 
verici bir şey. Okçuluk hep ilgimi çekiyor-
du. Okul çıkışlarında hep çalışıyorduk. 
Hedefim milli olmak. Okçulukta lise, 
üniversitede milli olarak uluslararası are-

nada Türk bayrağımızı dalgalandırmak 
istiyorum." ifadelerini kullandı."Bu başarı 
diğer öğrencilere de örnek oldu"
Yeşilçiftlik Ortaokulu'nun beden eğitimi 
öğretmeni Murat Korkusuz da öğrenci-
lere yeni bir branşı tanıtmak amacıyla 
bu spora yöneldiklerini belirtti.Önce 
Afyonkarahisar'da daha sonra bölgede 
başarılı sonuçlar aldıklarını dile getiren 
Korkusuz, "Mayıs'ta Mersin'de yapılan 
yarışlarda derece elde ettik. Önceliğimiz 
çocuklara bu sporu tanıtmaktı. Diziler ve 
okçuluk branşında Mete Gazoz'un almış 
olduğu başarılar öğrencilerin bu alana 
ilgi duymasında önemli etken oldu." diye 
konuştu.
Okçulukta Afyonkarahisar'ı başarıyla 
temsil ettiklerini aktaran Korkusuz, şunla-
rı kaydetti:

"Bu başarı diğer öğrencilere de örnek 
oldu. 'Bizleri de alın.' diyorlar. Aileler çok 
destekliyor. Esnaf destekliyor. Öğrenci-
ler kız ve erkek takımı olarak yarıştılar. 
Her bir takım beş öğrenciden oluşuyor. 
İlk amacımız öğrencileri daha ileri basa-

maklara taşımak. Milli takım seviyesine 
çıkarmak istiyoruz. Bizleri bu sportif 

başarılarda destekleyen herkese teşekkür 
ederim." / aa


